



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MLX Holding ApS

Vordingborgvej 3B, 4600 Køge

CVR-nr. 28 09 85 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Michael Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MLX Holding ApS
Vordingborgvej 3B
4600 Køge

CVR-nr.: 28 09 85 96
Stiftet: 23. august 2004
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Michael Larsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Der har i regnskabsåret været beskæftiget én direktør. Der ydes ikke særskilt ledelsesvederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.032 kr. mod 777.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.129	-9.772
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	788.500
Andre finansielle indtægter	532	269
Øvrige finansielle omkostninger	-3.435	-1.452
Resultat før skat	-15.032	777.545
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.032	777.545
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	930.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.550.000
Disponeret fra overført resultat	-945.032	-772.455
Disponeret i alt	-15.032	777.545



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.910</u>	<u>1.601.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.910</u>	<u>3.601.906</u>
	Aktiver i alt	<u>1.400.910</u>	<u>3.601.906</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	972.729	1.917.761
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.550.000
Egenkapital i alt	<u>1.097.729</u>	<u>3.592.761</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	295.056	1.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.181</u>	<u>9.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>303.181</u>	<u>9.145</u>
 Passiver i alt	 <u>1.400.910</u>	 <u>3.601.906</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	383.532
Afgang i årets løb	0	-383.532
Kostpris 31. december 2016	0	0
Opskrivninger 1. januar 2016	0	2.616.468
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.616.468
Opskrivninger 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.917.761	73.748
Overført fra øvrige opskrivningshenlæggelser	0	2.616.468
Årets overførte overskud eller underskud	-15.032	-772.455
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-930.000	0
	972.729	1.917.761
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.550.000	99.800
Udloddet udbytte	-2.480.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	930.000	1.550.000
	0	1.550.000


